签订本合同条款，共同达成如下协议： 

一、项目概况 

1.项目名称： 淄博市水利局 2025 年度保安费。 

2.服务地点： 淄博市水利局。  

3.服务内容和范围：负责监督管理出入车辆及人员并做好登记;办公院内及

办公楼安全防卫工作；负责院内卫生及花草修剪;负责报刊、桶装水等管理。 

二、服务期限 

2025 年 4 月 1 日至 2026 年 6 月 30 日_。 

三、服务标准 

符合淄博市张店区劳动用工最低工资标准。 

四、签约合同价与合同价格形式  

1.签约合同价为： 

人民币（大写） 壹万伍仟元  (¥15,000.00 元)； 

2.合同价格形式：甲方按季度支付保安服务费,乙方每季度中月 5 号前送达

服务费发票,甲方于每季度中月 15 号前以支票或转账方式支付当季度全额保安

服务费;服务费全额开具增值税普通发票。 

五、项目经理 

供应商项目经理： 房艳静                      。 

六、资金来源 

预算内资金 15,000.00 元；财政专户资金： 0 元；自筹资金： 0 元。    

七、付款方式 

 一次性支付方式： 甲方聘用方保安员 2名,保安服务费每月 25OO 元/人,